
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
             

Registro Generale N.  57  del   18/01/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  6  del   15/01/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
RETTIFCA DETERMINAZIONE N° 652 DEL 17.12.2015 AD OGGETTO: "LAVORI PER LA
SISTEMAZIONE DELL'IMPIANTO D'IRRIGAZIONE DEL MONUMENTO DI MARINA E
ROTONDA NAZIONALE ADRIATICA. APPROVAZIONE PREVENTIVO. AFFIDAMENTO ALLA  
 

Vista la determinazione n° 652 del 17.12.2015 con la quale veniva impegnata la somma di
€  1.830,00  IVA  compresa  per  i  “LAVORI  DI  SISTEMAZIONE  DELL'IMPIANTO
D'IRRIGAZIONE DEL MONUMENTO DI MARINA E ROTONDA NAZIONALE  ADRIATICA”,
e contestualmente affidati alla ditta “FORCELLA IMPIANTI", con sede in Città Sant'Angelo;

Considerato  che,  per  mero  errore  materiale  tale  spesa  è  stata  imputata  sul  capitolo  
11891.0 del bilancio 2015, anziché sul capitolo 1311.14 del bilancio 2015;

Ritenuto  alla  luce  delle  motivazioni  esposte,  di  dover  procedere  alla  rettifica  dell'atto  n°
652/2015;

Visto il DL.vo 267/2000;

DETERMINA

1. Di rettificare, per i  motivi  esposti  in premessa, la richiamata determinazione n° 652
del 17.12.2015, esattamente il punto 5) nel senso che, viene approvata la spesa di €
1.830,00  compresa  di  IVA  occorrente  per  i  lavori  di  “SISTEMAZIONE
DELL'IMPIANTO  D'IRRIGAZIONE  DEL  MONUMENTO  DI  MARINA  E  ROTONDA
NAZIONALE  ADRIATICA”,  in  favore  della  ditta  “FORCELLA  IMPIANTI”,  con
imputazione della spesa sul capitolo 1311.14, residui 2015.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 57 del 18/01/2016 - Pagina 1 di 2



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

DI FABIO LINO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

18/01/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 57 del 18/01/2016 - Pagina 2 di 2




